Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
8 сентября 2019 года

Избирательная комиссия                                                                               муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Решение
04  июля 2019 года                                                                                  № 5/34

[bookmark: _GoBack]Об утверждении графика работы членов избирательной комиссии муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на июль 2019 года

    	На основании пункта 17 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» » и пунктом 1 части 2 статьи 43 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в  Ленинградской области» избирательная комиссия муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решила:
 1. Утвердить график работы членов избирательной комиссии муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов в совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на июль 2019 года (приложение №1 к данному Решению).
	2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования Е. Ю. Булатову.

Председатель избирательной комиссии
МО Аннинское городское поселение       _________________ Булатова Е. Ю.

 Секретарь избирательной комиссии
МО Аннинское городское поселение       _________________  Скрицкая Т. Ю.